
Piscina 25 m. / crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Asturias 04/01/2025 9:13 - Página 1

XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 15 Masc., 100m Mariposa Abs.
03/01/2025 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

14 años

1. FUENTES SACRISTÁN Javier 11 P1200 - Safa Madrid 1:11.92 293 33.76 38.16
2. BRAGULAT LOZANO Ruben 11 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.54 243 35.59 40.95
3. COTO MARTINEZ Hector 11 C.N. Aviles 1:34.83 127 42.17 52.66

15 años

1. PRIETO HERNÁNDEZ Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.47 493 28.54 31.93
2. BERMEJO CAMPOS Samuel 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:05.68 384 29.77 35.91
3. PLEITE CANO Alberto 10 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.92 363 30.15 36.77
4. DE UÑA RUBIO Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.16 344 32.28 35.88
5. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 1:12.18 290 33.43 38.75

16 años

1. GURIUC DINU David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:00.81 485 28.69 32.12
2. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.66 465 28.77 32.89
3. DE LA QUINTANA IZQUIERDO A.09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:02.94 437 29.41 33.53
4. VALERO GIL Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 1:03.92 417 30.30 33.62
5. VEREMCHUT Vasilii 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim 1:05.21 393 30.27 34.94
6. RODRIGUEZ CRESPO Alejandro09 P1200 - Safa Madrid 1:08.36 341 32.12 36.24
7. PALMERO ESPINOSA J. 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim 1:12.80 282 33.12 39.68
8. GONZÁLEZ MARTÍN Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 1:12.96 280 33.97 38.99

17 años

1. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.29 497 28.44 31.85
2. RIBEIRO INIESTA Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.73 486 28.53 32.20
3. LUENGO MENDOZA Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.92 482 28.32 32.60
4. IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.12 433 29.31 33.81
5. FERNANDEZ CARRASCO Sergio08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.46 355 30.47 36.99
6. GARCIA FUENTES Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.89 319 31.05 38.84

18 años

1. RODRIGUEZ CHOCANO Pedro07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:01.42 470 28.32 33.10
2. DE DIOS ORELLANA Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.35 450 29.39 32.96
3. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 1:02.56 445 29.39 33.17

Baja PASCUAL LLORET David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Senior Masculino

1. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL I.95 00636 - C.N. Alcobendas 56.48 605 27.00 29.48
2. FERNANDEZ BLAZQUEZ Pablo05 P1200 - Safa Madrid 58.48 545 26.51 31.97
3. IVASZUK IVASZUK Raoul Vlad 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.48 493 28.11 32.37
4. MARTINEZ CALLEJA Mario 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.28 474 28.84 32.44
5. LOPEZ GARCIA Marcos 06 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.12 433 29.36 33.76
6. FERNANDEZ FERNANDEZ M. 06 C.N. Villa De Navia 1:07.34 357 31.24 36.10
7. ONTAÑON HERNANDEZ R. 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:13.33 276 35.06 38.27
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XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 15, Masc., 100m Mariposa

Abs.

1. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL I.95 00636 - C.N. Alcobendas 56.48 605 27.00 29.48
2. FERNANDEZ BLAZQUEZ Pablo05 P1200 - Safa Madrid 58.48 545 26.51 31.97
3. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.29 497 28.44 31.85
4. PRIETO HERNÁNDEZ Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.47 493 28.54 31.93
5. IVASZUK IVASZUK Raoul Vlad 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.48 493 28.11 32.37
6. RIBEIRO INIESTA Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.73 486 28.53 32.20
7. GURIUC DINU David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:00.81 485 28.69 32.12
8. LUENGO MENDOZA Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.92 482 28.32 32.60
9. MARTINEZ CALLEJA Mario 06 00827 - A.D. Rivas Natación 1:01.28 474 28.84 32.44

10. RODRIGUEZ CHOCANO Pedro07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:01.42 470 28.32 33.10
11. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.66 465 28.77 32.89
12. DE DIOS ORELLANA Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.35 450 29.39 32.96
13. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 1:02.56 445 29.39 33.17
14. DE LA QUINTANA IZQUIERDO A.09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:02.94 437 29.41 33.53
15. LOPEZ GARCIA Marcos 06 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.12 433 29.36 33.76

IYOHA LLORENTE Bryan 08 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.12 433 29.31 33.81
17. VALERO GIL Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 1:03.92 417 30.30 33.62
18. VEREMCHUT Vasilii 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim 1:05.21 393 30.27 34.94
19. BERMEJO CAMPOS Samuel 10 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:05.68 384 29.77 35.91
20. PLEITE CANO Alberto 10 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.92 363 30.15 36.77
21. FERNANDEZ FERNANDEZ M. 06 C.N. Villa De Navia 1:07.34 357 31.24 36.10
22. FERNANDEZ CARRASCO Sergio08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.46 355 30.47 36.99
23. DE UÑA RUBIO Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.16 344 32.28 35.88
24. RODRIGUEZ CRESPO Alejandro09 P1200 - Safa Madrid 1:08.36 341 32.12 36.24
25. GARCIA FUENTES Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.89 319 31.05 38.84
26. FUENTES SACRISTÁN Javier 11 P1200 - Safa Madrid 1:11.92 293 33.76 38.16
27. PONOMARENKO Mykyta 10 C.N.Ciudad De Oviedo 1:12.18 290 33.43 38.75
28. PALMERO ESPINOSA J. 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim 1:12.80 282 33.12 39.68
29. GONZÁLEZ MARTÍN Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 1:12.96 280 33.97 38.99
30. ONTAÑON HERNANDEZ R. 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:13.33 276 35.06 38.27
31. BRAGULAT LOZANO Ruben 11 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.54 243 35.59 40.95
32. COTO MARTINEZ Hector 11 C.N. Aviles 1:34.83 127 42.17 52.66

Baja PASCUAL LLORET David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi


